平成２９年度 第３回（旧）外国語学部教授会 議事要旨

平成２９年９月７日（木）                     出 席 者  ５８人

  １５時４３分開会                      委任状提出者   ５人

 １５時５０分閉会                      欠 席 者  ４３人

                                         海外渡航者等   ２３人

                                定 足 数  ５４人

［議事要旨の確認］

平成２９年度第２回（旧）外国語学部教授会の議事要旨を確認した。

［報告事項］

１．部局長の選考結果について

標記について、次期外国語学部長に大内教授が選考された旨の報告があった。

［審議事項］

１．平成２９年度非常勤講師の委嘱について

標記について、配付資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

２．平成２９年度春～夏学期末卒業判定について

標記について、回収資料に基づき説明があり、審議の結果、これを承認した。

［その他］

１．箕面キャンパスにおけるネットワーク設定の変更について説明があり、併せて１０月

から新ＰＣ教室及び新システムが稼働する旨アナウンスがあった。

２．次のとおり次回以降の開催日時の予告があった。

平成２９年１０月 ５日（木）１３時００分

平成２９年１１月 ２日（木）１３時００分

平成２９年１２月 ７日（木）１３時００分

以 上